



Ministerstwo Zdrowia

Biuro  
Komunikacji

Warszawa, 08 lutego 2021 r.

KOP.0164.9.2021.PA

Pan  
Szymon Osowski  
Pani  
Katarzyna Batko-Tołuć  
Stowarzyszenie Sieć Obywatelska  
Watchdog Polska

Szanowni Państwo,  
nawiązując do pisma z dnia 3 lutego b.r. dotyczącego profili społecznościowych Ministerstwa Zdrowia, złożonego w trybie wniosku o udostępnienie informacji publicznej, bardzo proszę o przyjęcie poniższego.

#### **CZ. 1 FACEBOOK**

1. Czy Państwa ministerstwo (dalej Ministerstwo) prowadzi profil/profile na Facebooku?

Odpowiedź: tak.

2. Jeśli tak, prosimy o link/linki.

Odpowiedź:

<https://www.facebook.com/Zdrowie-jest-najwa%C5%BCniejsze-2227623527280333>

<https://www.facebook.com/MZGOVPL>

3. Ile osób jest obecnie (na dzień odpowiadania na wniosek) zablokowanych na oficjalnym profilu Ministerstwa na Facebooku i na innych ewentualnych profilach prowadzonych przez Ministerstwo?

Odpowiedź: - Na Facebooku 6 zablokowanych osób.

4. Czy profile Facebook prowadzą pracownicy Ministerstwa czy zewnętrzna osoba/podmiot zewnętrzny?

Odpowiedź: Wszystkie profile w mediach społecznościowych Ministerstwa Zdrowia prowadzą pracownicy Ministerstwa.

5. Jeśli profil prowadzą pracownicy Ministerstwa, prosimy o wskazanie stanowisk, na których są zatrudnieni.

Odpowiedź: Profil Facebooka prowadzą pracownicy zatrudnieni na stanowiskach specjalistów.

## **CZĘŚĆ 2 - TWITTER**

1. Czy Państwa Ministerstwo prowadzi profil/profile na Twitterze?

Odpowiedź: tak

2. Jeśli tak, prosimy o link/linki.

Odpowiedź: [https://twitter.com/MZ\\_GOV\\_PL](https://twitter.com/MZ_GOV_PL)

3. Ile osób jest obecnie (na dzień odpowiadania na wniosek) zablokowanych na oficjalnym profilu Ministerstwa na Twitterze i na innych ewentualnych profilach prowadzonych przez Ministerstwo?

Odpowiedź: Aktualnie zablokowane są 3 profile.

4. Czy profile Twitter prowadzą pracownicy Ministerstwa czy zewnętrzna osoba/podmiot zewnętrzny?

Odpowiedź: Profil Twittera prowadzą pracownicy Ministerstwa Zdrowia.

5. Jeśli profil prowadzą pracownicy Ministerstwa, prosimy o wskazanie stanowisk, na których są zatrudnieni.

Odpowiedź: Profil Twitter prowadzą pracownicy zatrudnieni na stanowiskach specjalistów.

Ponadto, ustosunkowując się do zapytań dotyczących oficjalnego profilu Pana Ministra na Facebooku lub Twitterze, informuję, że Pan Minister posiada swój prywatny profil na Twitterze i prowadzenie jego leży w gestii Pana Ministra.

*Z poważaniem*

Monika Latoszek

Zastępca Dyrektora

*/dokument podpisany elektronicznie/*